搭配mega-fabs超精密控制技術
HIWIN AC伺服馬達實現高性價比的全方位馬達解決方案
AC伺服馬達&驅動器 / D2系列 Contents
01 特點
    安規認證06
   型號說明07
   介面搭配說明11
13    產品選配一覽表

符合CE&UL 指令
CE 指令
型號說明
      1      2      3       4      5      6      7      8      9     10    11    12
       D    2    -     0    4    2     3     -    S     -     B    0
= 1
= 2
=01
=04
=10
= 3
= P
= S
= A
= B
= C
= 0
= 4
品別
D2系列驅動器
額定輸出
交流電壓
單相
三相
50W / 100W
200W / 400W
750W / 1000W
交流電壓範圍
110V / 220V
控制介面
機框
A 框
B 框
C 框
編碼器形式
伺服驅動器
=D2
脈波型(位置控制專用)
全功能型
碼 �
例
7 / R99TC06-1307
= 05
= 10